
DESPATX NOM I COGNOMS TELÈFON CORREU ELECTRÒNIC

D.04.17 AHULLÓ HERMANO, RAMÓN 9616  25095 Ramon.Ahullo@uv.es
D.02.10 ALONSO SANZ, Mª AMPARO             9616  25098                       M.Amparo.Alonso@uv.es

D.04.02 ANGULO ALEMÁN, TANYA                            
COORDINADORA DID.EXPRESSIÓ PLÀSTICA 9639  83406

Tanya.Angulo@uv.es

D.03.19 BERNABÉ VILLODRE, Mª DEL MAR     
COORDINADORA MÚSICA I DID.EXPR. MUSICAL                

9639  83180 Maria.Mar.Bernabe@uv.es

D.04.04 BLASCO MAGRANER, SALVADOR                9639  83407 J.Salvador.Blasco@uv.es
D.04.17 BOSCH BIVIÁ, HANS 9616  25095 Antonio.Bosch@uv.es
Deganat BOTELLA NICOLÁS, ANA MARIA 9638  64481                  Ana.Maria.Botella@uv.es

Música - Montolivet CALVO LÓPEZ, ALEXIS 9639  83923 Alexis.Calvo@uv.es
D.04.17 CARRASCOSA MARTÍNEZ, ELIZABETH 9616  25095 Elizabeth.Carrascosa@uv.es

Música - Montolivet CERVERA MARTÍNEZ, JOSEFA 9639  83923 Josefa.Cervera@uv.es
D.04.15 DÍAZ BARAHONA, JOSÉ 9616  25133 Jose.Diaz-Barahona@uv.es
D.04.17 DOMINGUEZ RUIZ, RICARDO 9616  25095 Ricardo.Dominguez@uv.es
D.04.12 ESCORIHUELA CARBONELL, GUILLEM 9639  83394 Guillem.Escorihuela@uv.es
D.03.08 ESTEVAN TORRES, ISAAC       9616  25109      Isaac.Estevan@uv.es

Deganat
FERNÁNDEZ MAXIMIANO, RAFAEL      
COORDINADOR SECUNDÀRIA - MÚSICA 9639  83049                                                   

Rafael.Fernandez-Maximiano@uv.es

D.04.17 FERRIZ MORELL, ROBERTO 9616  25640 Roberto.Ferriz@uv.es
D.03.03 FONTELLES RODRIGUEZ, VICENT 9639  83390 Vicent.Fontelles@uv.es

D.04.05/Geografia GALBIS LÓPEZ, VICENTE 9616  25041 Vicente.Galbis@uv.es
D.04.06 GARCÍA MASSÓ, XAVIER 9638  64694 Xavier.Garcia@uv.es
D.04.21 GARCÍA PUCHADES, WENCESLAO                 9616  25488 Wenceslao.Garcia@uv.es
D.04.17 GIL FUENTES, JUAN VICENTE 9616 25095 Juan.V.Gil@uv.es
D.04.17 GINER CERVA, JUAN JOSÉ 9616 25095 Juan.J.Giner@uv.es
D.04.17 GÓMEZ ANDÚJAR, TONI 9616  25095 Toni.Gomez@uv.es

D.04.17/Dibuix Montolivet HERNANDIS MARTÍNEZ, JESÚS 9639 83923            Jesus.Hernandis@uv.es
D.04.19 HUERTA RAMON, RICARD 9639  83401 Ricard.Huerta@uv.es
D.04.07 ISUSI FAGOAGA, ROSA 9638  64614 Rosa.Isusi@uv.es
D.04.16 LIZANDRA MORA, JORGE                                    9616  25094     Jorge.Lizandra@uv.es
D.04.17 LÓPEZ CAÑADA, ELENA 9639  83399 Elena.Lopez-Canada@uv.es
D.04.17 LOZANO TORRELLA, ISMAEL PASCUAL 9616  25095 Ismael.Lozano@uv.es
D.04.17 MARCO GARRIDO, YOLANDA 9616  25095 Yolanda.Marco-Garrido@uv.es
D.04.16 MARÍN LIÉBANA, PABLO 9639  83315 Pablo.Marin-Liebana@uv.es
D.03.05 MARTÍNEZ BELLO, VLADIMIR 9616  25473 Vladimir.Martinez@uv.es
D.04.20 MARTÍNEZ GALLEGO, SILVIA 9616  25538 Silvia.Martinez-Gallego@uv.es

D.04.10 MARTOS GARCÍA, DANIEL                                       
DIRECTOR DEL DEPARTAMENT 9639  83383

Daniel.Martos@uv.es

S.04.03 MASCARELL PALAU, DAVID 9638  64816 David.Mascarell.Palau@uv.es

D.04.16 MENESCARDI ROYUELA, CRISTINA                                               
COORDINADORA SECUNDÀRIA - EF 9616  25530

Cristina.Menescardi@uv.es

D.03.02 MOLINA GARCÍA, JAVIER 9616  25170 Javier.Molina@uv.es
D.03.01 MONFORT PAÑEGO, MANUEL 9616  25012 Manuel.Monfort@uv.es
D.04.11 MORANT NAVASQUILLO, REMIGI                      9639  83380 Remigi.Morant@uv.es
D.04.16 MOYA MATA, IRENE 9616  25598 Irene.Moya@uv.es
D.04.17 MUÑOZ BLASCO, AMPARO 9616  25095 Maria.A.Munoz@uv.es
D.04.17 MURILLO RIBES, ADOLF                                       9616  25601 Adolf.Murillo@uv.es
D.04.17 PARRAL SÁNCHEZ, VÍCTOR 9616  25095 Victor.Parral@uv.es
D.04.09 PEIRÓ VELERT, CARMEN 9638  64696 Carmen.Peiro@uv.es
D.04.17 PÉREZ HERRÁEZ, ISABEL 9638  64695 Isabel.Perez-Herraez@uv.es
D.04.18 PORTALÉS RAGA, MATILDE 9616  25096 Matilde.Portales@uv.es

S.04.03/Dibuix-Montolivet RAMON CAMPS, RICARD                                   
COORDINADOR SECUNDÀRIA - DIBUIX 9616 25107

Ricard.Ramon@uv.es

S.04.03 RAMÓN-LLIN MÁS, JESÚS                                   
COORDINADOR DID.EDUCACIÓ FÍSICA

9616  25064 Jesus.Ramon@uv.es

D.04.17 SÁEZ ALONSO, ELENA 9616  25095 Elena.Saez@uv.es
D.04.17 SÁNCHEZ GARCÍA, BELÉN 9616  25095 M.Belen.Sanchez@uv.es

Música - Montolivet SANZ GARCÍA, JOSÉ MIGUEL 9639  83923 J.Miguel.Sanz@uv.es
D.02.20 SILVESTRE VAÑÓ, RICARD 9616  25108 Ricard.Silvestre@uv.es
S.02.04 SOTO GONZÁLEZ, Mª DOLORES 9616  25719 M.Dolores.Soto@uv.es
D.04.08 TEJADA GIMÉNEZ, JESÚS 9638  64456 Jesus.Tejada@uv.es
D.04.17 TORRES OTERO, LUIS 9616  25095 Luis.Torres-Otero@uv.es

D.04.14 VALENCIA PERIS, ALEXANDRA              
SECRETÀRIA DEPARTAMENT 

9638  28920 Alexandra.Valencia@uv.es

D.04.16 VALVERDE ESTEVE, TERESA 9616  25429 Teresa.Valverde@uv.es
D.04.17 VENTURA CHALMETA, ESTER 9616  25095 Ester.Ventura@uv.es
D.04.17 VIDAL BELDA, ÓSCAR VICENTE 9616  25095 Oscar.Vidal@uv.es
D.04.13 SECRETARIA DEL DEPARTAMENT 9638  64484 dep.didactica.expressio@uv.es

MÚSICA 9639  83923
DIBUIX 9639  83925
EDUCACIÓ FÍSICA 9639  83929

ONTINYENT DESPATX PROFESSORAT 9629  17445/6
GEOGRAFIA I HISTÒRIA DESPATX TUTORIES 9639  83126

SECUNDÀRIA MONTOLIVET


